Администрация
 Катайгинского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» июня 2019 г.
	п. Катайга
Верхнекетского района
 Томской области

	          № 57

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Катайгинского  сельского поселения Верхнекетского района Томской области:
1) от 17.10.2014 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений и разрешений о согласовании перепланировки и/или переустройства жилого помещения»;
2) от 23.04.2015 № 19 «О внесении изменений в постановление от 17.10.2014 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений и разрешений о согласовании перепланировки и/или переустройства жилого помещения»;
3) от 23.07.2015 № 45 «О внесении изменений в постановление от 17.10.2014 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений и разрешений о согласовании перепланировки и/или переустройства жилого помещения»;
4) от 18.01.2019 № 4 «О внесении изменений в постановление от 17.10.2014 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений и разрешений о согласовании перепланировки и/или переустройства жилого помещения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катайгинского
сельского поселения                     				И. С. Носонов